
13/09/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14967/#e:14967 1/1

Diário Oficial Número: 27099
 Data: 05/09/2017

 Título: ANEXO I AO EDITAL Nº 007/2017/SEGES/SESP/POLITEC
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » EDITAL

 Link permanente: https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14967/#e:14967/#m:943847
 

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PAPILOSCOPISTA E DE
TÉCNICO EM NECROPSIA

 
EDITAL N.º 008/2017/SEGES/SESP/POLITEC, DE 05 DE SETEMBRO DE 2017

 
(Edital de Retificação do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, publicado no D.O.E/MT de 22/03/2017)

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital N.º

001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, publicado no D.O.E/MT de 22/03/2017,
 

RESOLVE:
 

I - Retificar o subitem 18.5 e o Anexo I do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, especificamente referente à data de
divulgação do resultado final do concurso, que passam a vigorar com a seguinte redação:
 
18.5. O Resultado Final do concurso de que trata este Edital estará disponível, em lista aberta, a partir de 21 de dezembro de 2017, no
endereço eletrônico www.ufmt.br/concursos e no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.
 
ANEXO I - CRONOGRAMA DO CONCURSO
[...]
 
 

Divulgação, em lista aberta, do
Resultado Final do Concurso 21/12/2017 www.ufmt.br/concursos e Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso
 

II - Os demais itens, subitens e anexos do Edital N.º 001/2017/SEGES/SESP/POLITEC, permanecem inalterados.
 
Cuiabá, 05 de setembro de 2017.
 

(Original Assinado)
Rogers Elizandro Jarbas

Secretário de Estado de Segurança Pública
 

 

https://www.ufmt.br/concursos

